Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 7/2025 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 21 de março de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 5/2025-DG/MO/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DO PARECER DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
–Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 5/2025-DG/MO/RE/IFRN, de 3 de fevereiro de 2025, torna público o RESULTADO PARCIAL
do Parecer do Procedimento de Heteroidentificação, em conformidade com o item 4 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital
de Abertura.

Disciplina: Construção Civil / Materiais de Construção Civil – Campus Mossoró

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

22276-4 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

22267-5 GEORGE LIMA DE CARVALHO AUSENTE

22278-3 PEDRO ARTHUR CARLOS DE LIMA AUSENTE

Disciplina: Mecânica – Campus Mossoró

Não houve candidatos inscritos à reserva de vagas destinadas aos candidatos negros, em conformidade com o item 4 do edital.

João Paulo de Oliveira
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Desenho
Designado pela Portaria Nº 23/2025-DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Paulo de Oliveira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/03/2025 13:42:14.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 21/03/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

856913
983c45cb2f